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Plovdiv'de düzenlenen ilk ulusal toplantı "2020 Sonrası Ortak Tarım Politikası – Bulgaristan'ın Seçimi"nin

ardından, tarım ve kırsal kalkınmanın geleceğine ilişkin kamuoyu istişaresi için bir anket onaylandı. Avrupa ve

Bulgar tarımı konularıyla ilgilenen herkes, 7 Temmuz'a kadar, 2020 sonrası OTP'nin geleceği üzerine

tartışmaların organizatörleri olan Tarım Stratejileri ve Yenilik Enstitüsü ile InteliAgro tarafından hazırlanan ankete

yanıt vererek görüşlerini bildirebilir.

2020 sonrası yeni Ortak Tarım Politikası için ulusal bir vizyon oluşturulmasının, gelecek yılın başında başlayacak

olan Bulgaristan'ın resmi AB Konseyi Başkanlığı öncesinde, önümüzdeki aylarda tamamlanması bekleniyor.

Avrupa Komisyonu tarafından hazırlanan ankete benzer şekilde, önemli ve anlamlı konularda yapılan kamuoyu
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istişareleri, yalnızca çiftçiler arasında belirli sorunları tartışma fırsatı sunmakla kalmaz, aynı zamanda tarım

kurumları ile tarım üreticileri arasında ortak çözümler ve diyalog başlatır.

Şu an, tarımdaki bireysel sektörlerin ulusal çıkarlarının kendi pozisyonlarını temsil etme ve ülkede birleşik bir

tarım politikası oluşturma fırsatına sahip olduğu bir zamandır. Bu nedenle, 7 Temmuz'a kadar, görüş ve

pozisyonlarını bildirmek isteyenler, 2020 sonrası OTP tartışmasının organizatörleri olan Tarım Stratejileri ve

Yenilik Enstitüsü ile InteliAgro tarafından hazırlanan elektronik anket aracılığıyla bunu yapmaya davet

edilmektedir.

Sorular 5 alana ayrılmıştır:

1. 2020 Sonrası OTP'nin Yapısı.

2. Birinci Sütun (Doğrudan Ödemeler).

3. İkinci Sütun (Kırsal Kalkınma).

4. Piyasa Önlemleri.

5. Açık Sorular ve Basitleştirme.

Sorular, AB'deki OTP'nin ana alanlarını mümkün olduğunca kapsayacak şekilde seçilmiştir. Her soruyu

yanıtlamak zorunlu değildir. Katılımcılar, yalnızca ilgilendikleri veya görüş bildirmek için kendilerini yeterince

güvende hissettikleri sorular hakkında görüş bildirmeyi seçebilirler.

21 Eylül 2017'de Sofya'da, anket sonuçlarının sunulacağı ikinci bir tartışma düzenlenecektir.

"2020 Sonrası OTP – Bulgaristan'ın Seçimi" Anketi

 

Konu hakkında daha fazla bilgi:

OTP'nin geleceğine ilişkin ilk ulusal toplantılar 18 Mayıs'ta düzenlenecek

 

 

http://www.bcap.bg/
http://www.bcap.bg/
http://www.plant-protection.com/article.xhtml;jsessionid=1b0b21d2c89ce906c8741a670037?articleId=614&activeMenu=0
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